  Hervorragende Bohrgenauigkeit und erstklassige Oberflächen
  Verbesserte Zylindrizität und Geradheit
  Stabile Klemmung für zuverlässige Leistung und lange Standzeit
  Verkürzte Zyklus- und Werkzeugwechselzeit
  Kopf-Durchmesser: Ø20-34,5 mm (0,5-mm-Schritte)
  Optimal für Stahl und Gusseisen
SELBSTZENTRIERENDER BOHRKOPF LPC
 FÜR GROSSE BOHRDURCHMESSER

BOHRKÖPFE FÜR DIE BOHRER SPADETWIST
Stahl Bearbeitung
Ø
D
14
0°
Stahl-C Bearbeitung
Ø
D
flacher Grund Bearbeitung
Ø
D
14
0°
D Stahl Stahl-C flacher Grund Qualität
20,0 LPA2000R01 LPC2000R01 LPF2000R01 IN 2505
20,5 LPA2050R01 LPC2050R01 LPF2050R01 IN 2505
21,0 LPA2100R01 LPC2100R01 LPF2100R01 IN 2505
21,5 LPA2150R01 LPC2150R01 LPF2150R01 IN 2505
22,0 LPA2200R01 LPC2200R01 LPF2200R01 IN 2505
22,5 LPA2250R01 LPC2250R01 LPF2250R01 IN 2505
23,0 LPA2300R01 LPC2300R01 LPF2300R01 IN 2505
23,5 LPA2350R01 LPC2350R01 LPF2350R01 IN 2505
24,0 LPA2400R01 LPC2400R01 LPF2400R01 IN 2505
24,5 LPA2450R01 LPC2450R01 LPF2450R01 IN 2505
25,0 LPA2500R01 LPC2500R01 LPF2500R01 IN 2505
25,5 LPA2550R01 LPC2550R01 LPF2550R01 IN 2505
26,0 LPA2600R01 LPC2600R01 LPF2600R01 IN 2505
26,5 LPA2650R01 LPC2650R01 LPF2650R01 IN 2505
27,0 LPA2700R01 LPC2700R01 LPF2700R01 IN 2505
27,5 LPA2750R01 LPC2750R01 LPF2750R01 IN 2505
28,0 LPA2800R01 LPC2800R01 LPF2800R01 IN 2505
28,5 LPA2850R01 LPC2850R01 LPF2850R01 IN 2505
29,0 LPA2900R01 LPC2900R01 LPF2900R01 IN 2505
29,5 LPA2950R01 LPC2950R01 LPF2950R01 IN 2505
30,0 LPA3000R01 LPC3000R01 LPF3000R01 IN 2505
30,5 LPA3050R01 LPC3050R01 LPF3050R01 IN 2505
31,0 LPA3100R01 LPC3100R01 LPF3100R01 IN 2505
31,5 LPA3150R01 LPC3150R01 LPF3150R01 IN 2505
32,0 LPA3200R01 LPC3200R01 LPF3200R01 IN 2505
32,5 LPA3250R01 LPC3250R01 LPF3250R01 IN 2505
33,0 LPA3300R01 LPC3300R01 LPF3300R01 IN 2505
33,5 LPA3350R01 LPC3350R01 LPF3350R01 IN 2505
34,0 LPA3400R01 LPC3400R01 LPF3400R01 IN 2505
34,5 LPA3450R01 LPC3450R01 LPF3450R01 IN 2505
35,0 LPA3500R01 LPF3500R01 IN 2505
35,5 LPA3550R01 LPF3550R01 IN 2505
36,0 LPA3600R01 LPF3600R01 IN 2505
36,5 LPA3650R01 LPF3650R01 IN 2505
37,0 LPA3700R01 LPF3700R01 IN 2505
37,5 LPA3750R01 LPF3750R01 IN 2505
38,0 LPA3800R01 LPF3800R01 IN 2505
38,5 LPA3850R01 LPF3850R01 IN 2505
39,0 LPA3900R01 LPF3900R01 IN 2505
39,5 LPA3950R01 LPF3950R01 IN 2505
40,0 LPA4000R01 LPF4000R01 IN 2505
40,5 LPA4050R01 LPF4050R01 IN 2505
41,0 LPA4100R01 LPF4100R01 IN 2505
D Stahl Stahl-C flacher Grund Qualität
Ingersoll Cutting Tools
Marketing- & Technologie-Standorte
Deutschland